ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
«ИСКЕ ИШТИРЭК
АВЫЛ ДИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2019

КАР АР
с. Старый Иштеряк № 13

Об отмене постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан « Об определении видов обязательных
работ и обьектов, на которых они отбываются, об определении мест отбывания

уголовного наказания в виде исправительных работ» от 01.04.2013 №6

С целью приведения нормативно правовых актов Исполнительного комитета
муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан в соответствие с нормами действующего
законодательства Исполнительный комитет муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан « Об определении видов обязательных работ и обьектов, на
которых они отбываются, об определении мест отбывания уголовного наказания в виде
исправительных работ» от 01.04.2013 №6 -  отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, с. Старый
Иштеряк, ул. Школьная, д.15; с. Бакирово, ул. Нагорная, д.38; д. Ялтау, ул. Мира, д.27,
на официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района, и
опубликовать настоящее решение на официальном сайте Лениногорского
муниципального района и официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан